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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51708013S

2. Data e Regjistrimit 08/05/2015
3. Emri i Subjektit ELEPHANTSTUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
"Frosina Plaku", Pallati Nr.21, Zyra 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim dhe projektim ne ndertim i veprave civile, 

industriale, hidraulike, restaurime, punime dheu, betoni, 
armature, ujesjelles, kanalizime, ura dhe vepra arti, galeri 
tunele, rruge-hekurudha. Mbikeqyrje dhe kolaudim te 
punimeve te zbatimit ne ndertim (te pergjithshme dhe 
speciale). Ndertim pasurish te patundshme per banim; 
ndertime investimesh publike dhe veprash arti- ura-
autostrada. Prodhime materiale ndertimi, dhe tregetim i tyre. 
Projektues urbanist. Masterplane-studime e plane rajonale 
urbanistike. Plane rregulluese te pergjithshme per qendra te 
banuara dhe qytete. Studime pjesore urbanistike. Projektues 
arkitekt. Projektim arkitektonik per objekte civile-
industriale-turistike, vepra arti ne infrastrukture. Projektim 
arkitektonik per objekte sportive. Projektim interiere. 
Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e 
parqe
Adriatik Mino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2015                Deri: 13/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AdriatikMino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Farke FARKE Rruga Pjeter Budi, objekti banesa 
individuale 1 dhe 2 kat me 1 kat nentoke, me leje ndertimi 
A-34885/8 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELEPHANTSTUDIO
E-Mail: adriatikmino@gmail.com  
Telefon: 0676069070  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-040458-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385495-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.10.2015, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studim dhe projektim ne ndertim i veprave civile, industriale, 
hidraulike, restaurime, punime dheu, betoni, armature, ujesjelles, kanalizime, ura dhe 
vepra arti, galeri tunele, rruge-hekurudha. Mbikeqyrje dhe kolaudim te punimeve te 
zbatimit ne ndertim (te pergjithshme dhe speciale). Ndertim pasurish te patundshme per 
banim; ndertime investimesh publike dhe veprash arti- ura-autostrada. Prodhime 
materiale ndertimi, dhe tregetim i tyre.")          u be            ("Studim dhe projektim ne 
ndertim i veprave civile, industriale, hidraulike, restaurime, punime dheu, betoni, 
armature, ujesjelles, kanalizime, ura dhe vepra arti, galeri tunele, rruge-hekurudha. 
Mbikeqyrje dhe kolaudim te punimeve te zbatimit ne ndertim (te pergjithshme dhe 
speciale). Ndertim pasurish te patundshme per banim; ndertime investimesh publike 
dhe veprash arti- ura-autostrada. Prodhime materiale ndertimi, dhe tregetim i tyre. 
Projektues urbanist. Masterplane-studime e plane rajonale urbanistike. Plane 
rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara dhe qytete. Studime pjesore 
urbanistike. Projektues arkitekt. Projektim arkitektonik per objekte civile-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAC646D-7372-4950-A9B6-182DDFE4505F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E605947F-9B4C-422B-B7B4-1EA8D420F028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE3BEE8-F3BD-4EDD-8065-54A9CBB22B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D02333-00A1-4150-B703-D39E4422163E
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industriale-turistike, vepra arti ne infrastrukture. Projektim arkitektonik per objekte 
sportive. Projektim interiere. Projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta, 
lulishte e parqe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853355-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305080-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-685201-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.02.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Pjeter Budi, objekti banesa individuale 1 dhe 2 kat me 1 kat nentoke, me leje 
ndertimi A-34885/8;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C0D8DF-7DB2-4FB7-A8A1-0998C2BAF2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3B13EA-2FC0-4024-8B3C-1CCE380477BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3B13EA-2FC0-4024-8B3C-1CCE380477BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44A4ED1-92B3-40F2-B0EF-22A6747E219C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B553A389-B22C-4A19-9904-12852AB2AC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07651FB9-2D1B-41DC-8DFC-3FA0CDAA72A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0ABC8A-B9CC-4D4F-B824-5BD6A6171139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38A7767-9D48-4D15-8279-61E989244844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38A7767-9D48-4D15-8279-61E989244844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41EB84D-05C7-4047-898B-FAB8E44003CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD13C761-67BA-4647-9FBB-274F5A754F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD13C761-67BA-4647-9FBB-274F5A754F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B522781-FEEA-4EAF-9A41-2EDC712A2EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E1DAD0-81C7-4AC5-901B-5EC4CE51C255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E8EF7E-1082-486A-AA4A-B7C0EE8A4C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1799BAA-55D5-4794-8A33-CE6AFA5702AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5214AC-9B5E-459C-A19E-F8F5140658A9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-761726-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251069-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
09 - Vendimi Asamblese.pdf
06 - Shenimet Spjeguese.pdf
02 - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
01 - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-458080-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.01.2020, ku është vendosur: Pezullim  i aktivitetit, pa afat nga data 15.01.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552919-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.07.2020 per riemerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BC0D0C-697F-46CD-AB01-0AA2D85DB76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEC6413-8394-42EA-BA91-AB34AFB2C0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70905FF1-6204-47C8-904F-E8A7BFA11824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70905FF1-6204-47C8-904F-E8A7BFA11824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D899A65-1C35-4A87-BCBE-831846C54374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD02AAC-AFBD-4DF5-9A73-86F3F076EB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD02AAC-AFBD-4DF5-9A73-86F3F076EB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E81AB6-F2DC-4BDE-B871-8E104D387A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B2A3E3-22F9-4B19-8DA9-B1C4071BEB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22067EE3-4F36-4C39-A151-D6614AC9DCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A795F98C-5D2C-4637-8674-E016F4AECC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459AFD6A-4355-4BB5-A5EB-058D7DA995B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4654532C-FF46-4459-9F7C-842DD54E4F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE130915-3B73-4D48-8085-DFDC4573D27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE130915-3B73-4D48-8085-DFDC4573D27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E347B2-85E3-4B03-A5CC-BCE2E38D063F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61827AD6-C324-4110-9634-256A2345A6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793AE9C8-D7F2-4475-9ABC-DD4F8E1F337E
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administratorit Adriatik Mino.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Mino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/05/2020")            u be              ("13/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560101-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
01-Pasqyra e pozicionit financiar (22) - 2019.xlsx
ELEPHANTSTUDIO shpk - Shenimet Spjeguese.pdf
ELEPHANTSTUDIO shpk - Vendimi Asamblese.pdf
02-Pasqyra e ( PASH ) sipas natyres (22) - 2019.xlsx

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690802-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
04 - Vendimi i Ortakut 2020 - Elephantstudio shpk.pdf
02- Pasqyra e performances ( natyra )  2020 = Elephantstudio shpk.xlsx
Shenimet Spjeguese 2020 - Elephantstudio  shpk.pdf
01- Pasqyra e pozicionit financiar  2020  = Elephantstudio shpk.xlsx

Datë: 04/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BDA314-FD9C-4C63-9934-A8C03F381403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744AB665-9631-4D1B-8961-B8BFBBCEC997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6EC193-AB34-442C-BC41-EF6C85E08EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6EC193-AB34-442C-BC41-EF6C85E08EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8F0BEB-ED25-4A85-9E26-9E6A286AC5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2BEA7F-4470-47FC-974E-C47DC8F9F109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4AE192-5C4F-46ED-90D7-5CCF23FBCBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2B315B-3CE1-417B-8763-37DB679F6085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BA152E-E203-45EF-8325-E608C3E194E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26981460-672D-4A03-997C-D7F2143AFED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1DC528-A044-4638-9243-1C2EA2FCBB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D7D473-C002-4BB5-B339-691CCB00CE44

